
  

 
 

Ibarama/RS, quarta-feira, 20 de janeiro de 2021 – Edição 102 – Lei 2.325/2019 

 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 3. 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021 – Agricultura Familiar 

 

 

                               1 / 3                               1 / 3



  

 
 

Ibarama/RS, quarta-feira, 20 de janeiro de 2021 – Edição 102 – Lei 2.325/2019 

 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 3. 

 

O MUNICIPIO DE IBARAMA/RS, torna público, para o conhecimento dos interessados,  que às 9 

horas, do dia 12 de Fevereiro de 2021, no Centro Administrativo, estará recebendo propostas para aquisição 

de alimentos da Agricultura Familiar para Escolas Municipais.  Edital no site www.ibarama.rs.gov.br ou pelo 

telefone 0XX 51 37441100.  

 

Ibarama/RS, 20 de Janeiro de 2021. 

 

 

        VALMOR NERI MATTANA 

                Prefeito Municipal  

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021 

  

O MUNICIPIO DE IBARAMA/RS, torna público, para o conhecimento dos interessados,  que às 9 

horas, do dia 04 de Fevereiro de 2021, no Centro Administrativo, estará recebendo propostas para aquisição 

de 15.000 litros de gasolina comum direto de bomba. Edital no site www.ibarama.rs.gov.br ou pelo telefone 

0XX 51 37441100.  

 

Ibarama/RS, 20 de Janeiro de 2011. 

 

 

    VALMOR NERI MATTANA 

            Prefeito Municipal 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nº 007/2021 

 

 O Prefeito Municipal de Ibarama/RS, nos termos do Art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93, Ratificou a 

Dispensa de Licitação, que visa a contratação para o serviço de Assistência Técnica e Extensão Rural e Social 

da ASSOCIAÇÃO RIOGRANDENSE DE EMPREENDIMENTOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO 

RURAL – EMATER/RS, associação com personalidade jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o 

n.º 89.161.475/0001-73,  no valor mensal de R$ 9.316,05 (Nove mil trezentos e dezesseis reais e cinco 

centavos), com base no Art. 24, Incisos XXX, da Lei Federal nº 8.666/03.  

   

Ibarama, 20 de Janeiro de 2021. 

                               2 / 3                               2 / 3



  

 
 

Ibarama/RS, quarta-feira, 20 de janeiro de 2021 – Edição 102 – Lei 2.325/2019 

 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 3 de 3. 

 

 

 

VALMOR NERI MATTANA 

  Prefeito Municipal  

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nº 008/2021 

 

 VALMOR NERI MATTANA, Prefeito Municipal de Ibarama, nos termos do Art. 26 da Lei Federal nº 

8.666/93, Ratificou a Dispensa de Licitação para locação do Imóvel da MITRA DIOCESANA CACHOEIRA DO SUL 

- Diocese de Cachoeira do Sul para a instalação da Secretaria Municipal de Assistência Social, CRAS - Centro de 

Referência de Assistência Social e Conselho Tutelar no valor mensal de R$ 2.142,00 (Dois mil cento e quarenta e 

dois reais), com base no Art. 24, Incisos X, da Lei Federal nº 8.666/03.  

 

Ibarama, 20 de Janeiro de 2021. 

 

                    VALMOR NERI MATTANA 

                 Prefeito Municipal 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2021-01-26T12:58:46-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial




